
Ogłoszenie nr 510242454-N-2019 z dnia 12-11-2019 r. 

Gmina Markuszów: Przebudowa drogi gminnej nr 105901L w miejscowości Wólka Kątna 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 606624-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 540213123-N-2019  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Markuszów, Krajowy numer identyfikacyjny 43101960300000, ul. Marka 

Sobieskiego  1, 24-173  Markuszów, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 818 818 072, e-mail 

usc_zca@markuszow.pl, faks 818 818 064.  

Adres strony internetowej (url): http:ugmarkuszow.bip4.e-zeto.eu  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa drogi gminnej nr 105901L w miejscowości Wólka Kątna  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP.271.2.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej nr 105901 L w miejscowości 

Wólka Kątna na długości od km 0+002 do km 1+381,85 na działce o nr ewidencyjnym 285. 

Zakres robót obejmuje wykonanie przebudowy istniejącej nawierzchni jezdni, przepustu oraz 

zabezpieczenie przepustu barierami ochronnymi stalowymi o łącznej dł. 56m oraz 

utwardzenie poboczy kruszywem łamanym. Podstawowe parametry techniczne:  długość 

odcinka: 1379,85 m,  szerokość jezdni: 5,00 m,  szerokość pobocza – 0,75m ( w tym 

utwardzone kruszywem na szer. 0,50 m),  oznakowanie pionowe wg projektu Stałej 

Organizacji Ruchu, Szczegółowy opis zamówienia znajduje się w wyciągu z dokumentacji 

projektowej oraz przedmiarze robót , które są załącznikami do niniejszej SIWZ. Jeżeli w 



niniejszej SIWZ lub Dokumentacji projektowej pojawią się ewentualne wskazania znaków 

towarowych, patentów lub pochodzenia, to określają one minimalny standard jakości 

materiałów lub urządzeń przyjętych do wyceny. Wykonawca w takim przypadku może 

zaoferować przedmioty „równoważne”. Wskazanie równoważności zaoferowanego 

przedmiotu spoczywa na Wykonawcy. Przez „ofertę równoważną" należy rozumieć taką, 

która przedstawia opis przedmiotu zamówienia o takich samych lub lepszych parametrach 

technicznych, jakościowych, funkcjonalnych spełniających minimalne parametry określone 

przez Zamawiającego, lecz oznaczoną innym znakiem towarowym, patentem lub 

pochodzeniem.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45233142-6 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/11/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 745148.50  

Waluta PL  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  7  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: STRABAG Sp. zo.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Parzniewska 10  

Kod pocztowy: 05-800  

Miejscowość: Pruszków  

Kraj/woj.: Polska  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  



nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 636644.30  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 636644.30  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 994578.37  

Waluta: PL  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 450000.00  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 

 

 

 Wójt Gminy Markuszów 

                                                                                                                                      /-/ 

                                                                                                                                           Leszek Łuczywek 


